
Apátfalva Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
1/2011. (I.26.) önkormányzati rendelete  

a helyi iparűzési adóról  
 
 
 
Apátfalva Község Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi adóról szóló 1990 évi C. törvény 
1. § (1) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján, a Magyar Köztársaság Alkotmányáról 
szóló  1949. évi XX. Törvény 44/A. § (1) bekezdés d) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
 

1. § 

 
(1) Adóköteles az Apátfalva Község Önkormányzatának illetékességi területén állandó vagy 

ideiglenes jelleggel végzett vállalkozási tevékenység (a továbbiakban: iparűzési 
tevékenység).  

(2) A helyi iparűzési adóval kapcsolatos jelen rendeletben nem szabályozott anyagi és 
eljárásjogi kérdésekben a helyi adókról szóló törvény, valamint az adózás rendjéről szóló 
törvény rendelkezései az irányadók. 

 
 

2. § 

 

(1) Állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó évi mértéke az adóalap 2 
%-a. 

(2) Ideiglenes jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó mértéke naptári 
naponként 5.000,-Ft. 

 
3. § 

 

(1) Ez a rendelet 2011. február 1-jén lép hatályba. 
(2) Hatályát veszti Apátfalva Község Önkormányzat Képviselő-testületének a helyi iparűzési 

adóról szóló 34/2003. (12.17.) Ör rendelete, valamint az azt módosító 27/2004. (XII.22.) 
Ör, a 25/2006. (XII.20.) Ör és a  31/2007. (XII.19.) Ör. 
 

 
 
 
 
 

Varga Péter      Sajtos László 

  polgármester           jegyző  

 


